Р Е Ш Е Н И Е
Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

27 ноября 2018 года

г. Ипатово

№ 227
О внесении изменений в некоторые решения Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ипатовского городского округа Ставропольского края
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 08 ноября 2018 года № 207 «О внесении изменений в Положение о служебном фонде жилых помещений Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 г. № 41» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слово «опубликования» заменить словом «обнародования».
2. Внести в решение Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 08 ноября 2018 года № 208 «О внесении изменений в Порядок предоставления жилых помещений служебного фонда жилых помещений Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 г. № 42» следующие изменения:
2.1. В пункте 4 слово «опубликования» заменить словом «обнародования».
3. Настоящее решение опубликовать муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель Думы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края

И.В. Литвинов